concordancia con el uso de suelo y las actividades propias de la zona, siendo este 

tipo de proyecto viable en el sector de Distrito de Los Pozos y comunidades cercanas. 

5.9 Monto Global de la Inversión 

El monto aproximado estimado para la construcción del proyecto Mercado Municipal 

de Los Pozos, es de B/.  200,249.99 (doscientos mil doscientos cuarenta y nueve 

balboas con noventa y nueve). Esto incluye todas las obras civiles y demás. 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En este punto, descripción del ambiente físico es una de las características más 

importantes dentro de los Estudios de Impacto Ambiental, ya que es donde se